
ř č ř

č

ů    
ů ě ř ″ ″ ″ ″

VÍCE NA  SONNIGER.CZ

č

ů    
ů ě ř ″ ″ ″

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Panel COMFORT
� Manuální regulace 

teploty
� Regulace rychlostí
� Větrání v letním období
� Ovládá až 3 ohřívače 

HEATER

Panel INTELLIGENT
� Týdenní termostat
� Automatická změna 

rychlostí v závislosti na 
teplotě v místnosti

� BMS komunikace

Splliter MULTI 6
� Ovládá až 6 

ohřívačů HEATER

ZPŮSOB  INSTALACE

Instalace na zeď Instalace pod stropem

* maximální teplotní výkon pro teplotní spád 120/90°C a vstupní teplotu vzduchu 0°C, III rychlost / minimální teplotní výkon pro teplotní spád 50/30°C a vstupní        
 teplotu vzduchu 0°C, III rychlost

** pro vstupní teplotu vzduchu 0°C

ř

ř

ě

ň
ř

ř

ř
ř ř č

ř ň ť

NOVINK A -k dispozici  řada MA X

CR2 MAX | CR3 MAX | CR4 MAXCR1 | CR2 | CR3CR ONE

LÍDR V OBL ASTI NOV ÝCH TECHNOLOGIÍ
 určeno pro práci s nízkou teplotu vody

•  Vysoké ΔT výstupního vzduchu  •  Maximální využití povrchu výměníku  •  Vysoká účinnost při každé rychlosti

NOVÉ! serie HEATER CONDENS

TABULKA S PARAMETRY CR ONE CR1 CR2 CR3 CR2 MAX CR3 MAX CR4 MAX MIX1/MIX2

rozsah topného výkonu* kW 5-25 10-35 15-50 20-70 25-70 35-95 40-120 -

teplotní spád (70/50°C) / ΔT nárůst 
teploty vzduchu*

kW / °C
13 kW 
/ 25°C

16 kW 
/ 13°C

26 kW 
/ 22°C

35 kW 
/ 34°C

40 kW 
/ 22°C

53 kW
 / 35°C

68 kW 
/ 44°C

-

počet topných řad 2 1 2 3 2 3 3 -

průtok vzduchu – III rychlost m3 / h 1600 3900 3350 2950 5700 5600 5100 4800/7200

hlučnost ve vzdálenosti 5m-III rychlost dB 52 62 60 60 59 58 58 54/49

průměr připojení ″ 1/2″ 3/4″ 3/4″ 3/4″ 3/4″  3/4″  3/4″ -

parametry napájení V/Hz 230/50 W / A 124 W / 0,58 A 250 W / 1,08 A 520 W / 2,2 A 250/520 W


